correspondientes a la redacción del proyecto y del estudio de seguridad y salud, así
como la dirección de obra.

- Mejora y rehabilitación de los Parques “Puerta Andalusí”, situados en el sector XV,
limitados  por  las  calles  Lentisco,  Adelfa  y  Romero.  El  Presupuesto  de  de  la
actuación asciende a la cantidad de SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS
EUROS,  I.V.A.  incluido  (78.400,00  €).  En  dicha  cantidad  están  incluidos,
igualmente, los honorarios técnicos correspondientes a la redacción del proyecto y
del estudio de seguridad y salud, así como la dirección de obra.

- Mejora y rehabilitación de Parque “Plaza del Pueblo Andaluz”,  sector IX, en el

encuentro de las calles Antonio Molina y Paco de Lucía. El Presupuesto de de la
actuación asciende a  la  cantidad de SESENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA
EUROS,  I.V.A.  incluido  (62.160,00  €).  En  dicha  cantidad  están  incluidos,
igualmente, los honorarios técnicos correspondientes a la redacción del proyecto y
del estudio de seguridad y salud, así como la dirección de obra.

Visto  que  el  Ayuntamiento  Pleno  en  Sesión  Ordinaria  celebrada  el  día  26  de

[...]

Así mismo, y dentro de la creación del espacio general, se prevén zonas de juego con la
instalación de diversos  elementos  a  tal  efecto,  con pavimento  adecuado”.  El  ámbito  de la
actuación alcanza una superficie de algo más de 1.000,00 m².

El Presupuesto de de la actuación asciende a la cantidad de SESENTA Y DOS MIL
CIENTO SESENTA EUROS  IVA incluido (62.160,00 € IVA incl.).  En dicha cantidad están
incluidos, igualmente, los honorarios técnicos correspondientes a la redacción del proyecto y
del estudio de seguridad y salud, así como la dirección de obra.

NORMATIVA URBANÍSTICA

1.- Texto refundido de la Ley del Suelo y Rehabilitación Urbana, aprobado por el